



HÅPER PÅ FORTGANG: Leder Eivind Klemp i Skedsmokorset Kulturforum og Samfunnshuset på Skedsmokorset håper nå på at politikerne ønsker å gjøre låven på Huseby gård om til en kulturarena. Og han håper at det skjer noe snart, siden de har ventet i åtte år allerede.

R.B. 30-5-12

FOTO: LARS PETER HALLINGSTORP

Kampen om kulturlåven

Leder Eivind Klemp av Skedsmokorset Kulturforum håper at politikerne nå beslutter at låven på Huseby skal bli en kulturarena. I dag skal saken opp i formannskapet.

Stine Strandhaug
stst@rb.no 63 80 50 50

SKEDSMOKORSET

I åtte år har vi nå kjempet for en kulturarena i Husebylåven, og fått mange lovnader om at det skal bli noe av. Nå håper vi at det snart skjer noe. Det er viktig å få en møteplass på Skedsmokorset, og vi mener Husebylåven bør settes i stand. Skedsmokorset har ingen møteplasser i dag, bortsett fra noen stoler utenfor bakeriet på Skedsmosenteret, sier leder Eivind Klemp i Skedsmokorset Kulturforum og Samfunnshuset på Skedsmokorset.

Det har lenge vært snakk om å gjøre om låven på Huseby gård til kulturelle formål. Skedsmokorset Kulturforum og Samfunnshuset på Skedsmokorset har utarbeidet et forslag om å benytte låven på Huseby til kulturarena, og bygge på med et andre byggetrinn. I første byggetrinn er det tenkt blant annet ungdomslokaler, festlokaler i kjelleren, bibliotekfilial, lokaler for eldre og kafé. Det er tenkt at samfunnshuset skal flytte helt over til Husebylåven i byggetrinn to.

Har ikke penger

På siste møte for hovedutvalg for kultur, miljø og landbruk frem-

met rådmann Torstein Leiro et forslag om å ikke gå videre med planene på Huseby.

«Skedsmo kommune finner ikke å kunne gå videre i arbeidet med å bygge ut Husebylåven til en kulturarena som beskrevet i forslaget fra Samfunnshuset på Skedsmokorset (...) Det foreligger ingen kommunale bevilgninger til prosjektet», skrev Leiro i sakspapirene til møtet.

Forslaget til rådmannen ble imidlertid nedstemt på møtet av politikerne. I stedet ble det fremmet et forslag fra Høyre-politiker Jan Petter Myrvold som ble vedtatt med seks mot fem stemmer. Forslaget er som følger: «Skedsmo kommune er innstilt på, i samarbeid med Skedsmokorset Kulturforum og Samfunnshuset på Skedsmokorset, å bidra til å få realisert en kulturarena/møteplass på Skedsmokorset. Det leg-

ges til grunn rehabilitering/tilbygg på Husebylåven innenfor gjeldende reguleringsplan. Ramme for kommunens økonomiske bidrag i prosjektet vil være inntil 25 millioner kroner. Endelig finansiering av prosjektet, herunder forslag til driftsopplegg, blir avklart høsten 2012 og skal legges fram til politisk behandling i forbindelse med årsberetningen 2013».

I dag skal saken behandles av formannskapet i kommunen, før den endelig behandles på kommunestyremøte 6. juni.

– En helsegevinst

Eivind Klemp synes at forslaget til Høyre er flott.

– Høyre ønsker å komme i gang så fort som mulig, og de ønsker at kommunen spytter i 25 millioner kroner. Det synes jeg er riktig. Vi har fått ja fra riksantikvaren om

å gjøre om låven til kulturarena, vi har reguleringsplan, samt skisser og tegninger på hvordan dette kan bli. Siden så mye ligger til rette, er det bare å komme i gang, sier Klemp.

Han forteller at prosjektet er anslått å koste 50 millioner kroner.

– Hvis kommunen kan spytte i 25 millioner kroner skal Skedsmokorset Kulturforum og Samfunnshuset klare å betale de resterende midlene. Det er viktig å understreke samhandlingsreformen som foreligger, hvor lag og foreninger skal utvikle et tilbud til nærmiljøet. Det er 72 lag og foreninger på Skedsmokorset som er beredt til å være med og bidra i dette prosjektet, sier Klemp.

Han understreker at det å få møteplasser på Skedsmokorset gir en helsegevinst.

– Samfunnet sparer mye penger i det lange løp dersom folk trives, og har møteplasser i nærmiljøet sitt, sier han.

Nå håper han at formannskapet stemmer for Høyres forslag på dagens møte, og at kommunestyret gjør det samme.

Leder Jan Teksum for allmenn kultur i Skedsmo kommune har

tro på en ny møteplass på Skedsmokorset.

– Jeg tror absolutt det er behov for en ny kulturarena og samlingssted på Skedsmokorset, men om låven på Huseby er det egnede stedet, er ikke sikkert. Jeg tror heller et nytt kulturhus på Skedsmokorset hadde vært en god løsning, sier han.

FAKTA

Husebylåven

Låven på Huseby hører til Huseby gård på Skedsmokorset. Det har i åtte år vært snakk om å gjøre om låven til en kulturarena.

Forslaget fra Skedsmokorset Kulturforum og Samfunnshuset på Skedsmokorset er å bygge ut i to byggetrinn.

Dette prosjektet er anslått til å koste rundt 50 millioner kroner. Saken ble behandlet i siste møte i hovedutvalget for kultur, miljø og landbruk. I dag skal det opp i formannskapet, og 6. juni skal det behandles i kommunestyret.